копия

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № S£z ' 4 4 .

« » OUvulS, 2016г.

О назначении
Джаналиева М.А.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Джаналиева Мовлу Адамовича на должность директора
ГБУК «Республиканский центр культуры и искусства» с 07 октября 2016
года с окладом в месяц согласно штатному расписанию.

Основание: заявление Джаналиева М.А. от 07.10.2016г.; трудовой
договор, заключенный с Джаналиевым М.А. от 07.10.2016г.

И.о. министра Х-Б.Б. Дааев